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   Gmina Żukowo                                                                       Żukowo, 18.03.2014.                                                                                                                            

     
     ul. Gdańska 52    
    83-330  Żukowo        
 
ZP.271.8.2014 
            WYKONAWCY 
  

1)  „ROSMOSIS – Wawrzyniak”  Sp. z o.o. 
     Perzyce 46          83-760   Zduny  
2)  Flota Jakości Janusz Kurt 
     Os. Wieniawa 64/1          64-100  Leszno 
3)  „PRESTIGE” Marek Skrocki 
     ul. Krańcowa 79          61-048  Poznań 
4)  „SAIS” Automatyka i Sterowanie Piotr Sokołowski 
     ul. Dworcowa 57          62-400  Słupca 
5)  Firma „Bartosz”  Sp. J. Bujwicki, Sobiech 
     ul. Sejneńska  7          15-399  Białystok 
6)  „COMEST” Wojciech Kwa śnicki  
     ul. Kościuszki 8          84-220  Strzebielino Osiedle 
7)  P.P.H.U. „AUTOMATYK” Barbara Kondratowicz 
     Zbiersk Cukrownia 68/2           62-830  Zbiersk 
8)  „TECHMEX”   Sp. z o.o. 
      ul. Sobieskiego 21A            80-216  Gdańsk 
9)   „ENERGO – INWEST” Jacek Mielczarek  
      Dębe 5G            05-140  Serock 
10) „NAUTILUS”  Sp. z o.o. 
      ul. Strąkowa 15a            01-100 Warszawa 
11) „A-ZET”  D. Kozera Sp.  z o.o. Sp. K. 
     ul. Maciejkowicka 26            41-503 Chorzów 
12) „HYDRO – Partner”  Sp. z o.o. 
     ul. Gronowska 4a            64-100  Leszno 
13) „HYDRO – VACUUM”  S.A. 
      ul. Droga Jeziorna 8            86-303  Grudziądz 
14) „Big Spec” Dariusz Szafraniec 
      ul. Wybickiego 29a            83-050 Kolbudy 
15) „MATI”  Krzysztof Czarnecki  
      ul. Łowicka 1            81-504 Gdynia 
16) „ELFRACORR”  S.C.   K. i T. Dmowscy 
      ul. Partyzantów 70            80-254  Gdańsk  
 

 
 
             dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów  pompowych    
                        II  stopnia   dla   stacji  uzdatniania  wody  w  Chwaszczynie  
                        i  przepompowni  wody  czystej  w  Żukowie 
 

 



2 
 

 
ZAWIADOMIENIE   O   WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ   O FERTY 

 
 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zamawiający zawiadamia, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów  pompowych   II  stopnia   
dla   stacji  uzdatniania  wody  w  Chwaszczynie  i  przepompowni  wody  czystej  w  Żukowie 
została oferta wykonawcy   
 
 

„A-ZET”  D. Kozera Sp.  z o.o. Sp. K. 
ul. Maciejkowicka 26            41-503 Chorzów 

 

 
UZASADNIENIE 

 Po przeprowadzeniu oceny ofert zgodnie z kryteriami oceny podanymi w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, wykonawca – „A-ZET”  D. Kozera Sp.  z o.o. Sp. K. złożył ofertę 
z najniższą ceną. Tym samym oferta wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą. 
 
 
  Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę  zestawów  pompowych   II  stopnia   dla   stacji  uzdatniania  wody  w  Chwaszczynie  i  
przepompowni  wody  czystej  w  Żukowie  (zestawienie wg cen ofertowych) 
 
1)   „A-ZET”  D. Kozera Sp.  z o.o. Sp. K. 
      ul. Maciejkowicka 26            41-503 Chorzów 
 Cena brutto – 159.764,70 PLN 
2)  Firma „Bartosz” Sp. J. Bujwicki, Sobiech 
     ul. Sejneńska  7          15-399  Białystok 
  Cena brutto – 166.911,00 PLN 
3)  „NAUTILUS”  Sp. z o.o. 
      ul. Strąkowa 15a            01-100 Warszawa 
 Cena brutto – 170.647,74 PLN 
4)  „HYDRO – VACUUM”  S.A. 
      ul. Droga Jeziorna 8            86-303  Grudziądz 
 Cena brutto – 170.743,68 PLN 
5)  „COMEST”  Wojciech Kwaśnicki 
     ul. Kościuszki 8          84-220  Strzebielino Osiedle 
  Cena brutto – 178.350,00 PLN 
6) „PRESTIGE” Marek Skrocki 
     ul. Krańcowa 79          61-048  Poznań 
  Cena brutto – 182.655,00 PLN 
7)  „HYDRO – Partner”  Sp. z o.o. 
      ul. Gronowska 4a            64-100  Leszno 
 Cena brutto – 199.752,00 PLN 
8)  „ROSMOSIS – Wawrzyniak”  Sp. z o.o. 
     Perzyce 46          83-760   Zduny 
 Cena brutto – 209.100,00 PLN 
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9)   Flota Jakości Janusz Kurt 
     Os. Wieniawa 64/1          64-100  Leszno 
  Cena brutto – 215.250,00 PLN 
10) „Big Spec” Dariusz Szafraniec 
      ul. Wybickiego 29a            83-050 Kolbudy 
 Cena brutto – 226.074,00 PLN 
11) „TECHMEX”   Sp. z o.o. 
      ul. Sobieskiego 21A            80-216  Gdańsk 
  Cena brutto – 231.633,60 PLN 
12) „ELFRACORR”  S.C.   K. i T. Dmowscy 
      ul. Partyzantów 70            80-254  Gdańsk 
 Cena brutto – 266.337,82 PLN 
13) „MATI”  Krzysztof Czarnecki 
      ul. Łowicka 1            81-504 Gdynia 
 Cena brutto – 343.542,00 PLN 
14) P.P.H.U. „AUTOMATYK” Barbara Kondratowicz 
     Zbiersk Cukrownia 68/2           62-830  Zbiersk 
 Cena brutto – 349.320,00 PLN 
15) „SAIS” Automatyka i Sterowanie Piotr Sokołowski -  oferta odrzucona 
     ul. Dworcowa 57          62-400  Słupca 
  Cena brutto – 194.340,00 PLN 
16) „ENERGO – INWEST” Jacek Mielczarek    -  oferta odrzucona 
      Dębe 5G            05-140  Serock 
 Cena brutto – 403.046,40 PLN 
 
  Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych i zgodnie z art. 94 
ust. 1 pkt 2 oraz przesłaniem niniejszego zawiadomienia za pomocą faksu / poczty elektronicznej, 
zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego na dostawę zestawów  
pompowych   II  stopnia   dla   stacji  uzdatniania  wody  w  Chwaszczynie  i  przepompowni  wody  
czystej  w  Żukowie  może być zawarta po upływie 5 dni od daty przesłania zawiadomienia, tj. po 23 
marca 2014 r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
      


